	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 42-2016

	Од 17.10 до 24.10.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3425
	2583
	3995
	1248
	11251
	11887
	76,9 %
	544,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	861
	342
	1028
	681
	2912
	2923
	19,9 %
	140,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	130
	98
	191
	45
	464
	637
	3,2 %
	22,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	5
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4416
	3023
	5214
	1975
	14628
	15453
	100 %
	708,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	268
	233
	437
	144
	1082
	1119
	82,3 %
	587,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	16
	67
	52
	187
	221
	14,2 %
	101,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	5
	32
	6
	45
	88
	3,4 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	322
	254
	536
	202
	1314
	1429
	100 %
	712,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	180
	136
	279
	105
	700
	627
	76,3 %
	636,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	12
	78
	52
	171
	128
	18,6 %
	155,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	12
	19
	5
	47
	34
	5,1 %
	42,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	220
	160
	376
	162
	918
	790
	100 %
	834,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	333
	267
	359
	94
	1053
	1132
	70,4 %
	598,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	136
	54
	129
	74
	393
	341
	26,3 %
	223,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	9
	18
	5
	50
	51
	3,3 %
	28,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Вкупно
	487
	330
	506
	173
	1496
	1524
	100 %
	850,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	147
	86
	188
	60
	481
	731
	81,7 %
	316,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	13
	31
	21
	102
	166
	17,3 %
	67,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	3
	1
	6
	22
	1 %
	3,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	185
	100
	222
	82
	589
	920
	100 %
	388,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	224
	230
	341
	128
	923
	840
	71,4 %
	794,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	106
	55
	118
	84
	363
	268
	28,1 %
	312,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	4
	0
	6
	21
	0,5 %
	5,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	331
	286
	463
	212
	1292
	1131
	100 %
	1111,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1314
	857
	1346
	382
	3899
	3704
	77,1 %
	634,74

	Инфекција на долни респираторни патишта
	309
	108
	356
	230
	1003
	875
	19,8 %
	163,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	41
	33
	67
	12
	153
	173
	3 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1664
	998
	1769
	625
	5056
	4755
	100 %
	823,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	160
	124
	202
	58
	544
	714
	82,1 %
	540,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	8
	39
	20
	96
	200
	14,5 %
	95,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	7
	14
	0
	23
	54
	3,5 %
	22,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	191
	139
	255
	78
	663
	970
	100 %
	659,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	94
	59
	106
	32
	291
	476
	75,6 %
	273,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	30
	1
	21
	31
	83
	171
	21,6 %
	77,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	2
	2
	1
	11
	18
	2,9 %
	10,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	130
	62
	129
	64
	385
	668
	100 %
	361,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	501
	378
	407
	124
	1410
	1356
	76,8 %
	442,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	105
	53
	123
	74
	355
	312
	19,3 %
	111,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	15
	28
	10
	72
	102
	3,9 %
	22,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	625
	446
	558
	208
	1837
	1771
	100 %
	576,82


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	204
	213
	330
	121
	868
	1185
	80,5 %
	461,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	28
	22
	66
	43
	159
	237
	14,7 %
	84,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	13
	4
	5
	51
	70
	4,7 %
	27,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	261
	248
	400
	169
	1078
	1492
	100 %
	573,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 42-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kumanovo
	1053
	393
	0
	0
	50
	0
	0
	0

	Skopje Center
	666
	137
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Skopje East
	615
	211
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Skopje North
	924
	244
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Skopje South
	690
	190
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Skopje West
	1004
	221
	0
	0
	32
	0
	1
	0

	Gostivar
	386
	136
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Tetovo
	1024
	219
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Bitola
	627
	90
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	48
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	227
	52
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Resen
	180
	43
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	74
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delcevo
	161
	41
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kocani
	296
	75
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Pehcevo
	3
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	166
	37
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Debar
	157
	19
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Ohrid
	324
	83
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Krusevo
	27
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	58
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	838
	341
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Probistip
	50
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Radovis
	173
	37
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Stip
	321
	55
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Strumica
	250
	74
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Valandovo
	41
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Gevgelija
	158
	36
	0
	0
	 
	0
	0
	0

	Negotino
	161
	37
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	124
	35
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Veles
	425
	51
	0
	0
	4
	0
	0
	0
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